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Planifikimi i auditimeve për muajin gusht

 Nr. Lloji i auditimit Subjekti/Tema Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar
Grupi i auditimit

Drejtuesi që 

e ndjek

1
"Auditim përputhshmëri e", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023
Banka e Shqipërisë 20.05.24 04.10.24 18.10.24 06.12.24

H. Solis PG

E. Hoxha

Xh. Nano

K. Ngjela

S. Bregu

2
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Ministria e Financave: Drejtoria e 

Përgjithshme e Buxhetit, 

Thesarit, Borxhit, Harmonizimit 

dhe Kontrollit të Brendshëm dhe 

Aparati i Ministrisë

15.04.24 26.07.24 09.08.24 27.09.24

S. Bregu PG

H. Solis

E. Hoxha

Xh. Nano

A. Hoxhalli

E.Celami

K.Ngjela

Gj. Preçi

3
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e 

Tatimeve
15.04.24 26.07.24 09.08.24 27.09.24

J. Troqe PG

R. Xhelilaj

A. Bushaj

E. Basha

E. Murataj

Gj. Preçi

4
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e 

Doganave 
15.04.24 26.07.24 09.08.24 27.09.24

Xh. Xhuveli PG

A. Dinaj 

F. Duraj

M. Vasil

Gj. Preçi

5
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm 

të Kujdesit Shëndetësor dhe 

Drejtoria e Shërbimeve Spitalore 

Universitare

15.04.24 26.07.24 09.08.24 27.09.24

B. Pajaj PG

B. Hima

A. Kafia

I. Frashni

Gj. Preçi

6
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Instituti i Sigurimeve Shoqërore 

dhe Drejtoria Rajonale Durrës
15.04.24 19.07.24 09.08.24 27.09.24

V. Berisha PG

T. Asqeriu

Xh. Kume

A. Vokshi

Gj. Preçi

Auditimet që janë në proces në muajin gusht

1
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7
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2023-31.12.2023

Drejtoria e Përgjithshme e 

Pronës Publike në Ministrinë e 

Financave dhe Ekonomisë

26.12.23 28.10.24 08.11.24 31.12.24

S. Bregu PG

H. Solis

E. Hoxha

Xh. Nano

Gj. Preçi

8
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023

Autoriteti i Mbikëqyrjes 

Financiare
20.05.24 04.10.24 18.10.24 06.12.24

J. Troqe PG

R. Xhelilaj

B. Hima

M. Vasil

Gj. Preçi

9

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023

Fondi Shqiptar i Zhvillimit 09.10.23 17.06.24 10.09.24 31.10.24

J.Hoxhaj PG

S.Hiraj

A.Topjana

I.Bidaj

A.Hoxhalli

A.Zykollari

L.Llaho

N.Meta

Q.Cibaku

S. Hiraj

10
"Auditim përputhshmërie dhe IT ", për 

periudhën 01.01.2023-30.10.2023

Agjencia Shtetërore Kadastrës 

DVASHK Tirana Rurale 2, Lezhë 

dhe Berat

28.09.23 30.09.24 23.10.24 30.11.24

Q.Cibaku PG

L.Kuka 

O.Levani  

K.Saliu

Q.Cibaku

11

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Autoriteti i Konkurrencës 08.04.24 14.06.24 29.07.24 06.09.24

M.Haxhia PG

M.Ndregjoni

A.Kafia

N.Meta

L.Llaho

Q.Cibaku

12

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Instuti i Statistikave 08.04.24 04.07.24 31.07.24 06.09.24

A.Gjoci PG

J.Kraja

E.Shpori

A.Cengu

M.Marko

Q.Cibaku

2
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13

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  15.05.24 23.07.24 05.09.24 10.10.24

E.Llozana PG

A.Kume

A.Gjoci

G.Gurakuqi

L.Lici

Q.Cibaku

14

"Auditim i përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2022-31.12.2023 

"Stokun dhe rakordimin e detyrimeve 

financiare, nga vendimmarrja e 

Gjykatave Ndërkomëtare dhe e 

Arbitrazhit Ndërkombëtar si dhe masat 

e marra për shlyerjen e tyre"

Avokatura e Shtetit (MIE, ARRSH, 

MTM, AKBN, AlbPetrol SH.A)

03.07.24 06.09.24 17.09.24 18.10.24

M.Haxhia PG

E.Shpori

A.Cengu

J.Kraja

A.Zykollari

Q.Cibaku

15
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2022-31.12.2023
Akademia e Sigurisë Tiranë 15.05.24 12.07.24 31.07.24 06.09.24

J. Gocaj PG

A.Spahiu

A.Mitrushi

L.Llaho

A. Zykollari

A.Xhabrahimi

Q.Cibaku

16
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.07.2023-31.12.2023

Auditimi i zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 (6-

mujori II) - Institucionet 

Qendrore

03.07.24 19.07.24 05.09.24 04.10.24

M.Ndregjoni PG

N.Meta

S.Zaimi

L.Lici

E.Kocani

Q.Cibaku

17
“Auditim përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2020–31.12.2022 

Inspektoriati Kombëtar i 

Mbrojtjes së Territorit 
09.11.23 14.06.24 15.07.24 15.09.24

K.Gjurgjaj/ A.

A.Zaçe PG

K. Tefik 

D. Prosi

E. Saliu 

A. Selita

P. Zhezo

B.Zeqiri

3
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18

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2019 – 31.12.2022 

Bashkia Tiranë 26.06.23 31.10.24 15.11.24 31.12.24

J. Plaku PG

K. Gjurgjaj

P. Gjuzi

P. Xhezo

O. Foto

S. Muça

A. Kume

K. Tefik

M. Misini

Gj. Preçi

19

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Roskovec 07.5.24 14.06.24 30.07.24 10.09.24

G. Koka PG

E. Muho

K. Haxhaj

H. Metko

J. Troqe

A. Zace

20

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Bulqizë 04.07.24 02.08.24 09.08.24 20.09.24

R.Karapici PG

E. Spahiu

K. Pushi 

A. Dino

P. Shera

J. Troqe

A. Zace

21

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Mat 04.07.24 02.08.24 09.08.24 20.9.24

K. Haxhaj PG

S. Jakupi

K. Frangaj

B. Bileri

J. Troqe

A. Zace

22

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Kurbin 12.06.24 10.07.24 30.07.24 15.09.24

A. Guzi PG

B. Bileri

K. Frangaj

L. Kuka

J. Troqe

A.Zaçe

23
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Divjakë 12.06.24 19.07.24 02.08.24 15.09.24

K. Haxhiaj PG

E. Spahiu

A. Dino

J. Troqe

A.Zaçe

24
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021 - 31.08.2023

Drejtoria Vendore e Agjencisë 

Shtetërore të Kadastrës Vlorë
11.09.23 03.05.24 04.08.24 30.09.24

O. Levani PG

L. Kuka

F. Dogjani

A. Selita

R. Xhaja

4
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25
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Selenicë 13.05.24 07.06.24 30.07.24 15.09.24

M.Hajro PG

B.Bileri

V.Shandro

J. Troqe

A. Zace

26
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Poliçan 04.07.24 02.08.24 09.08.24 20.09.24

S. Deda P/G

R. Lushaj

S. Spahiu

J. Troqe

A. Zace

27
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Devoll 12.06.24 19.07.24 02.08.24 15.09.24

H. Imeraj PG

H. Metko 

R. Lushaj

J. Troqe

A. Zaçe

28

"Auditim financiar ", për periudhën 

01.01.2023-31.12.2023 dhe "auditim 

përputhshmërie" për periudhën 

01.01.2022 -31.12.2023 

Bashkia Malësi e Madhe 03.06.24 19.07.24 02.08.24 15.09.24

A. Zaçe PG

S. Deda

I. Shkupi

E. Këllici

G. Koka

J. Troqe

A. Zace

29

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", prej 01.01.2023 -

31.12.2023

Bashkia Vlorë 07.05.24 02.08.24 30.08.24 10.10.24

P. Gjuzi PG

K. Tefik

J. Graçi

E Rroboçi

O. Foto

J. Troqe

A. Zace

30
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.07.2023-31.12.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 për 

6 mujorin II, për subjektet e 

DVASHK 

15.07.24 31.07.24 30.08.24 30.09.24

K.Petku PG

R. Ametllari

E. Greku

R. Xhaja

31

“Auditim përputhshmërie ” për 

periudhën nga data 01.01.2020 - 

31.12.2022

Autoriteti Portual Durrës 25.07.23 19.01.24 02.09.24 10.10.24

B. Shkurti

A. Tafilaj  

A.Rexhaj

K.Gaxha

B. Doracaj

5
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32
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.05.2021-30.06.2024

Agjencia Kombëtare e Ujësjellës 

Kanalizime
01.07.24 15.11.24 29.11.24 10.01.25

A.Kume  P/G

E.LLozana

J.Hoxhaj

A.Topjana

A.Spahiu

E.Murataj

R. Xhaja

33
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Spitali Rajonal Vlorë 22.04.24 12.07.24 07.08.24 27.09.24

O.Levani PG

B.Shkurti

F.Dogjana

V.Bërthamza

S.Hiraj

34
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2020-31.12.2023
Spitali Rajonal Memorial Fier 13.05.23 02.08.24 23.08.24 30.09.24

M. Bedini PG

A. Sterio

R. Fuçia

I. Bidaj

A. Hodaj

B. Doracaj

35

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e lidhjes së 

kontratës

Auditim i koncensionit me 

projektin (SECO)
22.04.24 26.07.24 02.09.24 04.11.24

I.Sokoli PG

E.Kojku

K.Halili

E.Sali

Q. Manja

S.Hiraj

36
"Auditim përputhshmëri e", për 

periudhën 01.01.2019-31.12.2023
Agjencia e Eficencës së Energjisë 03.01.24 03.06.24 05.07.24 03.09.24

B.Meçaj PG

E.Kojku

S.Hiraj

J. Malaj

A. Feshti

I. Ukperaj

B. Doracaj

37

“Auditim përputhshmërie ” për 

periudhën nga data e fillimit të projekti 

deri më 30.09.2023

Projekt: Restaurim dhe 

rikualifikim urban të ansamblit 

“Qendra Historike Vlorë”

09.10.22 17.06.24 02.09.24 07.10.24

J.Hoxhaj PG

A.Topjana

S.Hiraj  

I.Bidaj 

V.Berthamza

B. Doracaj

Q.Cibaku

6
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38

“Auditim përputhshmërie ” për  

periudhën nga data e fillimit të projekti 

deri më 30.09.2023

Projekt: "Rikualifikimi i zonës 

urbane pranë qendrës historike 

të Vlorës"

09.10.22 17.06.24 02.09.24 07.10.24

J.Hoxhaj PG

A.Topjana

S.Hiraj  

I.Bidaj 

V.Berthamza

B. Doracaj

Q.Cibaku

39

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e krijimit deri në 

2023

Kantieri i ndërtimit dhe riparimit 

të anijeve
29.03.24 31.05.24 30.07.24 10.09.24

V.Berthamza PG

J.Bylykbashi

Q.Manja

B. Doracaj

40

"Auditim përputhshmëri e", për 

periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Ndërtimi i Qendrës 

Rajonale të Menaxhimit të 

Integruar të Mbetjeve në 

Sherishtë të Vlorës", në 

Ministrinë e Turizimit dhe 

Mjedisit dhe Bashkinë Vlorë 

29.03.24 05.07.24 25.07.24 16.09.24

A.Topjana  PG

B. Zeneli

J.Malaj
B. Doracaj

41

"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën nga data e fillimit të 

projektit 

Projekt: "Shërbimet Mjedisore", 

në Ministrinë e Turizimit dhe 

Mjedisit

29.03.24 19.07.24 09.08.24 10.10.24

E.Kojku  PG

I.Sokoli

K.Halili

E.Sali

I.Ukperaj

S.Hiraj

42
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.07.2023-31.12.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 (6-

mujori II) - SHA dhe Investime te 

huaja

03.07.24 02.08.24 23.08.24 30.09.24

A. Kafia PG

E. Kojku

J.Bylybashi

J. Malaj

E.Stafasani

A. Rexhaj

B. Doracaj

43

Auditim performance me temë: 

"Ndikimi i aktivitetit minerar në fondin 

pyjor "

"Ndikimi i aktivitetit minerar në 

fondin pyjor"
07.06.24 18.10.24 08.11.24 13.12.24

A. Mirashi P/G

M. Kurushi 

V. Kojani 

Sh. Hoxhaj

J. Zhegu

A.Zylfi

7
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44
Auditim performance me temë:  

"Cilësia e ujërave në plazhe " 
"Cilësia e ujërave në plazhe" 03.05.24 2025 2025 2025

A. Guri PG   

A. Bushi    

V. Kojani            

J. Zhegu               

A. Hoxhaj

A.Zylfi

45

Auditim performance me temë: 

"Shërbimi Psiko-Social në Sistemin 

Arsimor Parauniversitar "

"Shërbimi Psiko-Social në 

Sistemin Arsimor 

Parauniversitar"

03.05.24 2025 2025 2025

K. Xhaferaj PG      

Xh. Çelaj              

M. Kurushi 

A. Çoku             

B. Hyka

A.Zylfi

46

Auditim performance me temë:  

"Blerjet on-line në Shqipëri, taksat dhe 

shërbimi ndaj qytetarit " 

 "Blerjet on-line në Shqipëri, 

taksat dhe shërbimi ndaj 

qytetarit" 

07.06.24 18.10.24 08.11.24 13.12.24

K. Xhaferaj PG 

B. Lamaj

B. Arizaj 

A.Zylfi

47

Auditim performance me temë:  

"Efektiviteti dhe siguria e barnave që 

qarkullojnë në Shqipëri "

Efektiviteti dhe siguria e barnave 

që qarkullojnë në Shqipëri
17.01.24 26.04.24 19.08.24 19.09.24

A. Bushi PG

B. Arizaj

B. Hyka

L. Gjidija

A.Zylfi

48

Auditim performance me temë:  

"Menaxhimi i hapsirave publike në 

plazhe "

 "Menaxhimi i hapsirave publike 

në plazhe"
07.06.24 18.10.24 08.11.24 13.12.24

E. Kushta PG 

K. Sokoli

A. Çoku

P. Imeraj

A.Zylfi

49

Auditim performance me temë:  

"Orientimi për Karrierë i të Rinjve në 

Sistemin Arsimor Parauniversitar "

"Orientimi për Karrierë i të Rinjve 

në Sistemin Arsimor 

Parauniversitar"

07.06.24 18.10.24 08.11.24 13.12.24

A. Simoni PG 

Marjana Lako 

Lulzim Gjidiaj 

A.Zylfi

50

Auditim performance me temë: 

"Inspektoratet e vendit në mbrojtje të 

interesave publike "

"Inspektoratet e vendit në 

mbrojtje të interesave publike"
07.06.24 18.10.24 08.11.24 13.12.24

Xh. Çelaj PG

G. Shata 

B. Hyka

K. Petku

A.Zylfi

8
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51

Auditim Performance me temë: 

"Zbatimi i planeve të adaptimit ndaj 

ndryshimet klimatike. Ky auditim do te 

realizohet në bashkëpunim me IDI dhe 

INTOSAI WGEA ". 

Zbatimi i planeve të adaptimit 

ndaj ndryshimet klimatike. Ky 

auditim do te realizohet në 

bashkëpunim me IDI dhe 

INTOSAI WGEA. 

Qershor 

23
12.07.24 11.09.24 07.10.24

A.Guri Superv. 

B.Koka
A.Zylfi

52
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023

Për procedurat e kryerjes së 

inspektimeve në 4 Agjencitë 

Rajonale të Mjedisit

07.06.24 13.09.24 20.09.24 31.11.24

V. Berisha, PG,                            

 A. Vokshi                           

Sh. Hoxhaj                            

Xh. Kume

A.Zylfi

53
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve per auditimet e 

performances evaduar 6-mujorin 

e pare te vitit 2023 (6-mujori I) 

12.07.24 09.08.24 13.09.24 18.10.24

1. B. Lamaj  PG

 L. Gjidiaj

A. Simoni

2. Xh.Celaj PG

L. Gjidiaj

M. Lako

3. A. Guri PG

Xh. Çelaj

J. Xhegu

4. V. Kojani PG

A. Çoku

5. E. Kushta PG

K. Xhaferaj

M. Lako

A.Zylfi

54

"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së 

informacionit ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Agjencia Kombëtare e Burimeve 

Natyrore (AKBN) / Lejet minerare
18.04.04 10.07.24 29.07.24 13.09.24

K.Saliu PG

A.Alushaj
Y.Pulashi

55

"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së 

informacionit ", për periudhën 

01.01.2022-31.12.2023

Ujësjellës Kanalizime Shkodër 

SH.A.
18.04.24 10.07.24 29.07.24 13.09.24

R.Alimerkaj PG

M.Peza

A.Kostaj

Y.Pulashi

56

"Auditimi i sistemeve të teknologjisë së 

informacionit ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Agjencia Kombëtare e Barnave 

dhe Pajisjeve Mjekësore
22.04.24 10.07.24 29.07.24 13.09.24

E.Cukalla PG

D.Balliu
Y.Pulashi

9
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57
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.01.2017-31.12.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve të vitit 2023 (6-

mujori II) 

01.07.24 17.07.24 30.07.24 13.09.24

A. Alushaj PG

D.Balliu

M. Peza

A. Kostaj

Y.Pulashi

58 Auditim Tematik
“Mbrojtja e vlerave dhe pasurisë 

së vendit tonë në UNESCO”.
25.03.24 04.10.24 21.10.24 22.11.24

E. Hoxha PG 

A. Bushi 

K. Pushi

A.Zylfi

59 Auditim Tematik

“Projektet kërkimore shkencore 

të realizuara nga Akademia e 

Shkencave, në nxitjen e 

përparimit shkencor, teknologjik 

dhe inovacionit në për të mirën e 

shoqërisë”.

25.03.24 04.10.24 21.10.24 22.11.24

Q. Cibaku P.G

A. Guri 

D. Prosi 

I. Sokoli

A.Zylfi

60
“Auditim Përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2022 – 31.12.2023
Prefektura Tiranë 03.06.24 26.07.24 09.08.24 20.09.24

J. Plaku PG

A. Mirashi

A. Cobo

F. Cika

J. Troqe

R. Xhaja

61
“Auditim Përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2022 – 31.12.2023
Prefektura Elbasan 03.06.24 26.07.24 09.08.24 20.09.24

H. Imeraj PG

Sh. Hoxha 

A. Leskaj

J. Troqe

R. Xhaja

62
“Auditim Përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2022 – 31.12.2023
Prefektura Korcë 03.06.24 26.07.24 09.08.24 20.09.24

M. Hajro PG

K. Gaxha

B. Shehu

J. Troqe

R. Xhaja

63
“Auditim Përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2022 – 31.12.2023
Prefektura Vlorë 03.06.24 26.07.24 09.08.24 20.09.24

K. Tefik PG

E. Muho

J. Troqe

R. Xhaja

64
“Auditim Përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2022 – 31.12.2023
Prefektura Fier 03.06.24 26.07.24 09.08.24 20.09.24

K. Gjurgjaj. PG

R. Ahmetllari 

S. Jakupi 

J. Troqe

A. Zaçe

65
“Auditim Përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2022 – 31.12.2023
Prefektura Shkodër 03.06.24 26.07.24 09.08.24 20.09.24

R. Karapici PG

I. Shkupi

E. Këllici

J. Troqe

R. Xhaja

10
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66
“Auditim përputhshmërie ”, për 

periudhën 01.01.2019 – 30.06.2024

Autoriteti Kombetar i Ushqimit 

(AKU)
30.05.24 31.10.24 08.11.24 31.12.24

F. Iljazi PG

D. Prosi

A. Hoxhaj

K. Gaxha

B. Shehu

M. Ujkashi

L. Llaho

E. Tahiri

R. Xhaja

67
“Auditim Financiar”, për periudhën 

01.01.2023 – 31.12.2023

Bashkia Berat, Skrapar, Librazhd, 

Kruje
01.07.24 26.07.24 09.08.24 20.09.24

P. Gjuzi PG

E. Muho

J. Troqe

A. Zace

68
"Auditim tematik ", për periudhën 

01.01.2023-30.06.2023

Auditimi i Zbatimit të 

rekomandimeve per auditimet e 

perputhshmerise evaduar 6-

mujorin e pare te vitit 2023 (6-

mujori I) 

12.07.24 09.08.24 13.09.24 18.10.24

V. Berisha PG

A. Vokshi

Sh. Hoxhaj

A.Zylfi

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 68
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Nr.  Lloji i auditimit Subjekti/Tema Fillimi
Mbarimi 

terren

Projekt 

Raport

Raport 

Perfundimtar

Grupi i 

auditimit

Drejtuesi që e 

ndjek

1
"Auditim përputhshmërie ", për 

periudhën 01.01.2021-31.12.2023
Dega Doganore Tiranë 26.12.23 31.05.24 02.07.24 19.08.24

A. Dinaj PG

Xh. Xhuveli

F. Duraj

M. Vasil

Gj. Preçi

2

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ", për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Universiteti i 

Tiranës/Fakulteti Ekonomik 

dhe i Gjuhëve të Huaja

01.02.24 10.05.24 25.06.24 20.08.24

K.Gjurgjaj PG

E.Shpori

A.Spahiu

A.Zykollari 

A.Hodaj

K.Pushi

S.Zaimi

A.Mitrushi

L.Llaho

A. Xhabrahimi

R. Alimerko

Q.Cibaku

3

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie",  për periudhën 

01.01.2021-31.12.2023

Komisioneri për të Drejtën 

e Informimit dhe mbrojtjen 

e të dhenave personale

23.02.24 17.05.24 18.06.24 05.08.24

F.Iliazi PG

D.Prosi

J.Goçaj 

L.Llaho

Q.Cibaku

4

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Sarandë 20.02.24 19.04.24 27.05.24 09.08.24

J.Plaku PG

E. Muho

E. Rroboci

J. Graci

Ing sipas 

nevojes

J. Troqe

A. Zace

5
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Finiq 08.04.24 10.05.24 11.06.24 09.08.24

J. Plaku PG

J. Gaçi
J. Troqe

A. Zace

Auditimet që janë për evadim në muajin gusht

1
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6

"Auditim financiar dhe 

përputhshmërie ”, për periudhën 

01.01.2023 -31.12.2023

Bashkia Gjirokastër 13.05.24 07.06.24 10.07.24 09.08.24

J. Plaku PG

S. Jakupi

F. Cika 

J. Troqe

A. Zace

7
"Auditim  financiar ", për periudhën 

01.01.2023- 31.12.2023
Bashkia Fushë Arrëz 13.5.24 07.06.24 10.07.24 09.08.24

H. Imeraj PG

Sh. Hoxha

A. Cobo

R. Ahmetllari

J. Troqe

A. Zace

8

Auditim performance me temë: 

“Procesi i birësimit të fëmijëve dhe 

garantimi i të drejtave të tyre për 

mirërritje dhe edukim ”

“Procesi i birësimit të 

fëmijëve dhe garantimi i të 

drejtave të tyre për 

mirërritje dhe edukim”

13.09.23 12.07.24 31.07.24 10.08.24

A. Bushi PG 

Xh. Çelaj 

V. Kojani 

A. Çoku

A.Zylfi

Fillon me numër 1 dhe mbaron me numër 8
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